
27.3.2012 16:57

ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU
   

Neinvesti ční p říspěvek a dotace 79 214 59 518 74 978 0,95    
Příspěvek útvaru 36 390 18 031 34 550 0,95
Neinvestiční příspěvek a dotace MŠMT (mimo ukazatele A,B) 42 824 41 487 40 428 0,94

mezinárodní spolupráce (Erasmus) (ukaz. D) 10 000 8 488 10 000 1,00
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -
ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 32 824 32 999 30 428 0,93
další ukazatele 0 -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) N IV 0 0 0 -
výstavba a obnova budov a staveb (prog. 333310) 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
další programy 0 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 2 055 2 643 3 287 1,60
inst. prostředky, rozvoj výzkumné organizace 462 1 038 772 1,67
specifický výzkum VŠ 258 270 295
programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 1 335 1 335 2 220 1,66
další podle zdroje 0 0 0 -

Podíl na režii 510 440 750 0,49
z doplňkové činnosti 250
z projektů 500

Jiné p říjmy 7 133 16 975 3 250 0,46
účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -
výnosy z majetku 50 57 50 1,00

pronájmy 50 57 50 1,00
prodeje 0 0 0 -

výnosy z finančních operací 2 800 3 535 3 200 1,14
čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 0 12 133 0 -
další podle zdroje 4 283 1 250 0 0,00

NEINVESTIČNÍ ZDROJE CELKEM 88 912 79 576 82 265 0,93

Účelové akce a projekty 44 879 35 846 43 715 0,97
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 0 -
mezinárodní spolupráce (Socrates - Erasmus) (ukaz. D) 10 000 8 393 10 000 1,00
programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 1 335 1 335 2 220 1,66
účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 0 -
reprodukce majetku (prog. financování) NIV 0 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -
ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 32 824 22 854 30 428 0,93
interní grantová agentura, VaV (RVO) 720 1 217 1 067 1,48
náklady kryté fondy ((FO, FPP, FÚUP, SF) 0 2 047 0 -

Převod do fond ů (FPP, FÚUP) 16 410 -
Další náklady 30 533 24 004 25 050 0,82
odpisy z majetku 10 100 9 288 9 300 0,92
nájemné za budovy, pozemky 1 600 1 517 1 600 1,00
vytápění budov 3 300 2 423 2 800 0,85
energie celouniv. útvary a rektorát a stálé platby 1 200 1 307 1 350 1,13
pojištění 2 800 2 227 2 500 0,89
stálé platby za spoje, spoje rekt. a ost. CUÚ  1 700 1 549 1 600 0,94
CESNET 1 300 1 333 1 400 1,08
poplatky za výběrová řízení 150 99 150 1,00
daně, poplatky a ostatní finanční náklady 3 900 4 060 4 150 1,06
členské poplatky 200 201 200 1,00
jiné a mimořádné náklady 4 283 0 0 0,00
Rezerva 13 500 0 13 500 1,00

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 88 912 76 260 82 265 0,93

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

  účelové investiční dotace 0 852 35 000 -
  tvorba FRIM 31 738 29 816 17 051 0,54
  další podle zdroje 0 2 197 0 -

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 31 738 32 865 52 051 1,64

  investiční akce a nákupy z úč. dotací 0 852 35 000 -
  investiční akce a nákupy z FRIM 31 738 28 211 17 051 0,54
  ostatní investiční akce a nákupy 0 1 621 0 -

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 31 738 30 684 52 051 1,64

Rozp11

Rozp11

Rozp11

Skut12Skut11

Skut11

NÁKLADY

Skut12

PŘÍJMY Rozp12

NÁKLADY Rozp12 Ro12/11

Ro12/11

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0

Skut12Ro12/11

0 3 316

Skut11 Rozp12

Společné výdaje mimo SKM

ZDROJE KRYTÍ Skut11 Rozp12 Ro12/11 Skut12Rozp11


